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SX Carpi S$X 125 - Qualifying Race
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#127 ULIVI M. - Yamaha T Po.5- #338 BONIFACIO A. - Suzuki Jorar? Po.9- #702 D'ANIELLO M. - Husqvarna A
1 57.041 18:59:58.287 1 58.576 19:00:03.047 1 1:01.184 19:00:20.365
2 56.268 19:00:54.555 2 56.804 19:00:59.851 2 58.445 19:01:18.810
3 53.880 19:01:48.435 3 56.555 19:01:56.406 3 57.195 19:02:16.005
4 53.322 19:02:41.757 4 56.596 19:02:53.002 4 59.816 19:03:15.821
5 55.657 19:03:37.414 5 57.487 19:03:50.489 5 57.579 19:04:13.400
6 54.141 19:04:31.555 6 56.801 19:04:47.290 6 58.904 19:05:12.304
7 53.690 19:05:25.245 7 57.429 19:05:44.719 7 57.606 19:06:09.910
Po. 2 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna L0 t6s Po.6- #130 GIORGI A. - KTM S5 Po.10- # 143 PASOTTI E. - Yamaha AR
1 57.083 19:00:00.093 1 57.418 19:00:32.799 1 1:04.979 19:00:11.131
2 56.731 19:00:56.824 2 54.914 19:01:27.713 2 1:00.157 19:01:11.288
3 53.780 19:01:50.604 3 53.654 19:02:21.367 3 58.358 19:02:09.646
4 55.433 19:02:46.037 4 55.405 19:03:16.772 4 1:02.199 19:03:11.845
5 54.002 19:03:40.039 5 56.113 19:04:12.885 5 59.813 19:04:11.658
6 53.639 19:04:33.678 6 54,518 19:05:07.403 6 1:03.519 19:05:15.177
7 53.261 19:05:26.939 7 54.569 19:06:01.972 7 1:02.756 19:06:17.933
Po. 3 - #3 RIOTTINI PATRIARCA M. - Yamah: .13 338  Po.7-# 124 CIANI M. - KTM 33405 Po.11-#215BERTAZZONIK. - Husquamna 47 oo
1 59.415 19:00:04.165 1 1:03.715 19:00:09.694 1 1:03.656 19:00:07.643
2 56.862 19:01:01.027 2 1:00310 19:01:10.004 2 1:00.206 19:01:07.849
3 54.633 19:01:55.660 3 58.199 19:02:08.203 3 57.311 19:02:05.160
4 55.288 19:02:50.948 4 59.340 19:03:07.543 4 143322 19:03:48.482
5 54.607 19:03:45.555 5 59.509 19:04:07.052 5 1:02.637 19:04:51.119
6 54.452 19:04:40.007 6 58.287 19:05:05.339 6 1:05.475 19:05:56.594
7 56.576 19:05:36.583 7 58.398 19:06:03.737
Po. 12 - # 911 NICOLI R. - Suzuki 73 Lame
Po. 4- # 221 GIUZIO R. - KTM e et Po.8- #270 BARBAGLIAE. - Husqvara S 1 57.551 19:00:01.380
1 57.449 18:59:59.114 1 1:03.152 19:00:13.293 2 57.009 19:00:58.389
2 56.506 19:00:55.620 2 59.797 19:01:13.090 3 54.728 19:01:53.117
3 54.135 19:01:49.755 3 57.886 19:02:10.976 4 54.854 19:02:47.971
4 1:04.232 19:02:53.987 4 59.851 19:03:10.827
5 57.873 19:03:51.860 5 57.953 19:04:08.780
6 55.430 19:04:47.290 6 57.412 19:05:06.192
7 56.486 19:05:43.776 7 59.169 19:06:05.361
Fastest lap: 53.261
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